
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                        Katowice,  dn. 02.10.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

„Remont dachów na budynkach Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

nr sprawy DZP.382.7.9.2024 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 235.287,57 zł brutto, w tym: 

- dla części A – 37.287,57 zł brutto, 

- dla części B – 158.000,00 zł brutto, 

- dla części C – 40.000,00 zł brutto 

W postępowaniu, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 02.10.2024r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 30-09-2024  

08:28:53 

Zakład Remontowo-Budowlany 

Zdzisław Olczyk 

ul. 11-go Listopada 51, 41-807 Zabrze 

Część A – 55.617,11 zł 

Część B – 165.159,00 zł 

Część C - 54.469,42 zł 

2 30-09-2024 

 10:51:31 

PRAGMATIC sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 201, 40-393 Katowice 

Część A – 46.592,23 zł 

  

http://www.us.edu.pl/


 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 
 

 

3 01-10-2024  

19:41:14 

ZYGA-DACHY Mariusz Spychalski  

ul. Świętokrzyska 24/76, 41-608 Świętochłowice 

Część A – 72.001,70 zł 

Część B – 140.179,10 zł 

Część C – 59.908,37 zł 

4 01-10-2024  

22:27:41 

Firma Remontowo-Budowlana 

„DANPRO” Daniel Buczyński 

os. Broniewskiego 18/2, 29-100 Włoszczowa 

Część A – 87.330,00 zł 

5 02-10-2024  

08:25:19 

WKJ Usługi Specjalistyczne Karolina Jankowska 

ul. Kochanowskiego 6, 62-800 Kalisz 

Część A – 132.000,00 zł 

Część B – 88.200,00 zł 

Część C – 50.400,00 zł 

6 02-10-2024  

09:48:48 

INTERAUT Sławomir Kowalczyk 

ul. Juliusza Słowackiego 4 

41-400 Mysłowice 

Część A – 41.826,29 zł 

Część B – 124.952,19 zł 

Część C – 48.402,62 zł 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    ........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2024-10-02T12:04:47+0200




